Государственное образовательное учреждение
среднего профессионального образования

Ярославской области
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

«О создании Службы примирения»

На основании докладной социального педагога

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать Службу примирения в Ростовском педагогическом колледже и

утвердить состав рабочей группы:
Куратор -  Газиева Е.Н.;
Медиаторы (представители от педагогического коллектива) -  классные

руководители учебных групп;
Медиаторы (представители от обучающихся) -  Морозова П., Билалова Э.,

Сидорова А.

РуКОВО]
образо Рябинкина Н.Б.